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Palīdziet novērst nelaimes gadījumus! 
Rūpnīcā ir spēkā ceļu satiksmes noteikumi/noteikumi transporta līdzekļu 
pielaišanai satiksmē 
Satiksmes uzraudzību rūpnīcā veic rūpnīcas apsardze. Ceļu satiksmes drošības 
noteikumu ievērošanai rūpnīcas teritorijā rūpnīcas apsardzei ir tiesības veikt 
to kontroli. 
 

 Levērot maksimālo pieļaujamo kustības ātrumu rūpnīcas 
teritorijā 

Rūpnīcas teritorija - priekšroka sliežu transportam. 
Sekojiet līdzi skaņas un zvana signāliem! Radio ir jāizslēdz. 
Intervālam starp rūpnīcas sliežu ceļu un automobili jābūt ne mazāk par 
1,5 m, pagriezienos 2,2 m. 
Izmantojiet tikai taisnu ceļu pie iekraušanas vietām. Sekojiet 
koordinatora norādēm! 

Par nelaimes gadījumiem nekavējoties ziņot rūpnīcas apsardzei! 
 

 

Smēķēšana ir aizliegta, arī atrodoties automobilī! 
Vadītājiem ir aizliegts vest sev līdzi uz rūpnīcu nepiederošas personas, 
izņemot VADĪTĀJU-PĀRINIEKU. 
Palikšana automobiļa nišās drošības apsvērumu dēļ rūpnīcas iekšienē ir 
aizliegta. 
Leeja ar dzīvniekiem rūpnīcas teritorijā ir aizliegta. 
Aizliegt fotografēt rūpnīcas teritorijā. 
Aizliegts nest sev līdzi alkoholiskus dzērienus. 
Ja uzstādītas norādes par aizsargapģērba nepieciešamību, ieiet norādes 
darbības zonā drīkst tikai aizsargapģērbā. 
 

 

Radio/mobilie tālruņi 
rūpnīcā aizliegts ieslēgt un lietot. 
 
 
 

 Piekļuve tvertnes augšdaļai ir aizliegta! 
Piekļuve cisternas augšdaļai pa trepēm kravas automašīnas aizmugurē tikai ar 
salokāmajām margām (vienā vai abās pusēs) ir aizliegta. Piekļuve ir atļauta pa 
piemērotu kāpņu sistēmu tikai tad, ja uz kravas automašīnas tiek izmantota 
pretkritiena aizsardzības ierīce ar trosi un drošības jostām. 
 

 

 

Uzvedības noteikumi trauksmes gadījumā! 
Trauksmes gadījumā bīstamās zonas vai visa rūpnīca bloķējas. Ja trauksmes 
ieslēgšanās laikā Jūs atrodaties šādā zonā, sekojot norādēm pa skaļruni, 
teritorija nekavējoties jāpamet, pārvietojoties pa vējam. Jāapmeklē 
pulcēšanās vieta pie austrumu vārtiem. 
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